
Tarife Laßnitzhaus 
 
 

 
Halbtagespreise 

 
bis max. 6 Stunden 

2024 
exkl. 

20 % USt. 
inkl. 

20 % USt. 
Örtlicher Veranstalter Vermietung bis zu 4 Stunden 
Jede weitere Stunde 

  
 

€ 218,27 
 

€ 261,92 
€ 54,57 € 65,48 

Auswärtiger Veranstalter Vermietung bis zu 4 Stunden 
Jede weitere Stunde 

  

 
€ 285,41 

 
€ 342,49 

€ 71,32 € 85,58 
Heizkostenzuschlag 
(1.10 - 30.4.) 

bis zu 4 Stunden jede weitere Stunde 

  

€ 50,49 € 60,59 
€ 12,59 € 15,11 

 
Tagespreise 

 2024 
exkl. 

20 % USt. 
inkl. 

20 % USt. 
Örtlicher Veranstalter € 454,71 € 545,65 
Auswärtiger Veranstalter  

€ 
 

594,64 
 

€ 
 

713,57 
Heizkostenzuschlag 
(1.10 - 30.4.) 

 
€ 

 
104,97 

 
€ 

 
125,96 

 
Reinigungspauschale                                                                          2024 

  exkl. 
20 % USt. 

inkl. 
20 % USt. 

 € 98,80 € 100,00 
 


	Tarife Laßnitzhaus

